ry G

Rome uia salaria: uatalis scē basilie uirginis et
 miris. Que cū esset ex regio genere et haberet
 sponsum illusterrimū: aculata ab eodem qd' esset xpia-
 na: decretū est galieno augusto. ut aut sponsum recipe-
 ret: aut gladio interiret. Conuēta est de hoc et reuē-
 nus assentū p̄bere: gladio trauiserberata est. **In**
 galliis ciuitate uernanso: scē blandely uiris. Qui cō-
 prehensus cū sacrificare uollet. et in fide xpī imobilis
 inter verbera et tormenta p̄sisteret: martiry palma
 p̄ciola morte suscepit. **Bituricas: bñ austregisili**
 epī et sc̄elloris. **Et alioz plimoz scōz:**

Quoddecimo kls Junij: Luna

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
	xx	xix	xviii	xvii	xvi	xv	xiiii	xiii	xii
I	M	A	S	P	Q	R	S	T	
xxi	xx	xix	xviii	xvii	xvi	xv	xiiii	xiii	xii

.A.1.

Mauritania cesariensi: uatal' scōzū thymothēi.
 poly. et euchiaj dyaconozū. qui apud prefatam re-
 gionem uerbū dñi disseminantes. p̄ter coronari
 ueruerūt. **Item apud cesareā capadocie: uatalis**

sa poliodi victori et donati. Cordube: sa secundu
mris Et alioz. **Vndecimo k'las Junij: luna**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
iiii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x	xi	xii
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
iiii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x	xi	xii

In africa: natalis scoru casti et emily. Qui ut scribit btis cyprianus in libro de lapsis: per igne passionis martiriu summauerit. Apud corlicam: sa iulie. que crucis supplicio coronata est. Antisiodoro: sa helene virginis. Et alioz plurimoz scorz:

Decimo kalendas Junij: Luna

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
iiii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x	xi	xii
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
iiii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x	xi	xii

Apud lingonas: passio sa desiderij epi. Hic cum plebem sua ab exercitu vandaloz verari cerueret: pro ea supplicaturus exiens: statim iugulari iustus est. Qui pro ouibz sibi creditis ceruicem libenter tetendit: et paullus gladio migravit ad xpm. Passi sut aute cum eo alij plures de numero gregis sui: et apud eandem urbem conditi. Et alioz

Nono kalendas Junij: Luna

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
iiii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x	xi	xii
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
iiii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x	xi	xii

In lombardia ciuitate bononia: traslatio bti diua confessoris qui pm ordinem fratru pre

dicatorū instituit et fūdauit. In cui⁹ quidem cedit tel-
 timoniū sātatis. qd̄ preter alia miraculorū ilignia
 glōsa de ei⁹ uirgineo corpe iam dudū humili tradito
 sepulture. tanta odoris fragrantia emanauit: ut
 suauitatē oīm aromatiū superaret. ¶ Item: natalis
 s̄i manahē herodis tetrarche collactanei: doctoris
 et p̄phete sub gr̄a noui testamenti: apud anthiochiā
 ī r̄po quiescentis. ¶ Item beatissime iohāne uoxis
 aule paratoris herodis quā d̄memorat euāgeliste.
 ¶ In portu romano natal' s̄i Vicenay uir̄is. ¶ In
 galliis ciuitate uāuetis: b̄torū uir̄m donaciani et ro-
 gaciani frat̄rū. Qui p̄ obstancia fidei ī carcerē missi
 et in eculeo suspensi ac laniati. deinde lancea militari
 p̄fossi: nouissime capita eorū p̄sata sūt. ¶ Et aliorū p̄.